
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 16/7/VIII 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 28 травня 2021 року № 21/5/VIII 

 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до Примірного договору оренди нерухомого або іншого окремого 

індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, затвердженого рішенням 

міської ради від 28 травня 2021 року № 21/5/VIII «Про затвердження 

нормативних документів з питань оренди та визначення додаткової умови 

оренди майна Старокостянтинівської міської територіальної громади (крім 

землі)», такі зміни: 

 

1) у пунктах 3.6, 3.7, 3.8, 3.10, 4.2, 4.5, 4.6, 4.7, 4.9, 4.10, 5.2, 6.7, 8.3, 8.4, 9.12 

слово «Балансоутримувач» у всіх відмінках замінити словом «Орендодавець» у 

відповідних відмінках; 

 

2) третій абзац пункту 4.8 викласти в редакції: 

«сплатити Орендодавцю орендну плату, пеню, неустойку, а 

Балансоутримувачу платежі за договором про відшкодування витрат на 

утримання орендованого Майна та надання комунальних послуг тощо, 

нарахованих до дати, що передує даті повернення Майна з оренди»; 

 

3) пункт 7.2 викласти в редакції: 

«7.2. Орендодавець, Балансоутримувач має право зарахувати частину 

орендної плати  в рахунок його витрат, пов’язаних із проведенням незалежної 

оцінки Майна». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


